
 

О группе контроля за использованием ГАС «Выборы»  

на выборах в единый день голосования 19 сентября 2021 года 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктами 1, 3 статьи 74 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 30, 

частями 1,3 статьи 94 Федерального закона «О выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

пунктом 1 статьи 7, статьей 23 Федерального закона «О Государственной 

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», частью 6 

статьи 25, частями 1, 3 статьи 90 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Салават Республики Башкортостан решила: 

1. Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» на 

выборах в единый день голосования 19 сентября 2021 года в следующем 

составе: 

 Лобырева Людмила Владимировна - заместитель председателя 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан, руководитель группы; 

 Власенко Христина Александровна - член территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан с правом решающего голоса; 

Андреев Виктор Михайлович - член территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан с 

правом решающего голоса. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

22 июня 2021 года                                                                                         № 14/2-5 

 г. Салават 



2. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан». 

 

 

Председатель                                                                              Ф.В. Тиунов 

Секретарь                                                                                     С.В. Покало 

 

 

 
 


